
Delfelt Adresse 

BOLIG 
TOTALT 
BRA*

Bolig 
BRA/ 
P-rom 

Leil. 
BRA/ 
P-rom 

Ant. 
sov. Garasje Tomt

areal
Tilvalgs- 
pris leil. 

Omkost- 
ninger Status 

BF2-A Søster Gerdas veg 8 266 206 / 163 60 / 52 4-7 32 513 Solgt 

BF2-B Søster Gerdas veg 6 266 206 / 163 60 / 52 4-7 32 491       Solgt 

BF2-C Søster Gerdas veg 4 266 206 / 163 60 / 52 4-7 32 481 650 000 6 990 000 69 256 Ledig 

BF2-D Søster Gerdas veg 2 260 206 / 163 54 / 46 4-6 32 464 Inkludert 6 990 000 69 256 Ledig 

BF3-A Sofie Steinnes veg 2 243 192 / 161 52 / 44 4-5 18 423 Solgt 

BF3-B Sofie Steinnes veg 4 367 301 / 255 66 / 58 4-7 32 473 670 000 8 990 000 74 256 Ledig 

BF3-C Sofie Steinnes veg 6 337 271 / 255 66 / 58 4-7 32 588 Solgt 

BF4 Sofie Steinnes veg 12 347 287 / 272 60 / 52 6-9 32 493 Solgt 

* BRA bolig totalt er inkl. leilighet og garasje

Betalingsbetingelser 
Hele kjøpesummen (+ eventuelle tilvalg), samt omkostninger betales ved overtakelse, 
dog tidligst når det foreligger garanti etter bustadoppføringslova §12. 
Resterende del av kjøpesum samt omkostninger og   tilvalgskontrakter innbetales pr. 
overtagelsesdato. 
Finansieringsbevis på hele kjøpesummen skal innleveres senest 14 dager etter kontraktsignering. 

Omkostninger i tillegg til kjøpesummen: 
Dokumentavgift 2,5 % av tomteverdi 2 MNOK – 2,2MNOK kr. 50 000 -‐ 55 000 
Målebrev kr. 18 000 
Tinglysingsgebyr skjøte kr. 525 
Tinglysingsgebyr pr pantobligasjon m/attestgebyr kr. 731 
Total omkostninger kr. 69 256 -‐ 74 256 
Det tas forbehold om endring av gebyrer. Statens kartverk avgjør om dokumentavgiftsgrunnlaget 
aksepteres og eventuell endring av kjøpers ansvar og risiko. 

Overlevering: 
Beregnet overlevering vil være 2-10 mnd fra signert kontrakt, forutsatt at produksjonsdokumenter er 
signert innen 2 mnd etter kontrakt. 

PRISLISTE 
HORISONT 

Salgspris 



 

ADRESSE 
Kleppevarden, 4352 KLEPPE 
Søster Gerdas veg 2-‐4 
Sofie Steinnes veg 4  

 
 

REGISTERBETEGNELSE 
BF2.C: gnr. 1, bnr. 2326, 
BF2.D: gnr. 1 bnr. 2325,  
BF2.B: gnr. 1, bnr. 2323 i Klepp kommune 

 
 

AREAL 
Bruksareal: fra 260 -‐  til ca. 367 kvm 
Prom: fra 209 til ca 313. Arealene inkluderer 
også leilighet. 

 
Arealberegningene er foretatt av 
arkitekt/utbygger og er oppmålt etter 
tegninger datert 28.10.2015. (BF2-C og BF2-D 
revidert 04.10.2016) og 09.01.2016 (BF3-B). 

 
 
 

Arealene er oppgitt som ca areal, og nøyaktig 
areal vil først bli klart etter byggets 
ferdigstillelse. Partene har ingen krav mot 
hverandre dersom arealet skulle vise seg å 
være 5 % mindre/større enn markedsført 
areal. 

 
 

Arealberegningene er angitt i henhold til 
Veileder for NS3940. Rom defineres etter 
forutsetningen som er lagt til grunn på 
tegningene. Arealene er å betrakte som 
omtrentlige ca. areal hvor avvik kan 
forekomme på sluttproduktet. 

 
 

INNHOLD 
Se plantegninger i prospektet. 

 
 

STANDARD 
Se leveransebeskrivelser fra utbygger. 

 
 
 

ANTALL  SOVEROM 
Se prisliste. 

ETASJE 
 

 

2-‐3 
 
 

EIERFORM 
 

 

Eiertomt 
 
 

BOLIGTYPE 
 

 

Enebolig 
 
 

BYGGEMÅTE 
 

 

Bygges etter TEK10 
 
 

TOMT 
 

Se prisliste. Tomten er fradelt, og målebrev 
blir utstedt til hver bolig. 
Eksakt tomteareal vil først fremkomme ved 
endelig oppmåling utført av kommunen. 

 
 
 

PARKERING/GARASJE 
 

Garasje 
 
 

BYGGEÅR 
 

 

2017-2018 
 
 

PRIS 
 

 

Spesifisert prisliste på den enkelte enhet, se 
side 1. 

 
 

OMKOSTNINGER 
 

 

Som en del av det samlede vederlaget skal 
kjøper i tillegg til kjøpesummen betale 
følgende  omkostninger: 
Se side 1 

 
Det tas forbehold om endringer av avgifter og 
gebyrer. 
Statens kartverk avgjør om 
dokumentavgiftsgrunnlaget  aksepteres  og 
eventuell endring er kjøpers ansvar og risiko. 

 
 



 

BETALINGSBETINGELSER 
 

 

Kjøpesum, tilvalgskontrakter og omkostninger 
innbetales ved overtakelsesdato.-‐ . 
(Finansieringsbevis på hele kjøpesummen skal 
innleveres senest 14 dager etter 
kontraktsignering). 

 
Ved delinnbetaling av kjøpesummen kan 
beløpet fortløpende utbetales til 
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